

Delibera del Consiglio Direttivo dell'Ente di Stato dei Giochi della Repubblica di San Marino del 22 giugno 2023 n. 3/2023.

Visto il verbale del 22 giugno 2023

il Consiglio Direttivo dell'Ente di Stato dei Giochi

autorizza

lo stanziamento sul capitolo n. 1000 "Avanzo di gestione" di euro 108.906,99 (centottomilanovecentosei/99) a fronte di un utile riscontrato sull'esercizio finanziario 2022 e l'accensione del relativo residuo passivo

manda

all'amministrazione dell'Ente di Stato dei Giochi di provvedere al superiore adeguamento

manda altresi

al Segretario di Stato per le Finanze e il Bilancio di recepire il superiore disposto in apposito articolo nel progetto di legge di approvazione del rendiconto generale dello Stato per l'esercizio finanziario 2022.

La presente delibera viene inviata alla Direzione della Finanza Pubblica – Servizio Centrale di Controllo – per quanto di competenza.

San Marino, li 22 giugno 2023

Il Presidente Ente di Stato dei Gioc

Anofea Giani

REPUBBLICA DI SAN MARINO